
AUTO MECÂNICA RJ  

 

AUTO MECÂNICA RJ | 50.358.624/0001-53 
Rod. PR 471, S/N, ZONA RURAL, 

Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, CEP 85.635-000 

7 

 

DECLARAÇÃO DE PORTE DA EMPRESA 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE-PR 
A/C: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024 

Objeto: “Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
mecânicos e serviços elétricos para manutenção de veículos, caminhões e máquinas pesadas do Município 
de Nova Esperança do Sudoeste – PR.” 

A empresa 50.358.624 ROBSON JUNIOR BENTO DE ARAUJO, inscrita no CNPJ sob nº 50.358.624/0001-53, 
sediada à Rod PR 471, S/N, Zona Rural, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, 
através do seu representante legal Sr. Robson Junior Bento de Araújo, RG nº 14.979.936-2 SESP/PR, e do 
CPF nº 132.786.699-40, DECLARA para os fins dispostos na PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024, sob as 
penas da Lei, que esta empresa, na presente data, é considerada MEI (Micro Empreendedor Individual). 

DECLARA ainda que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei 
Complementar n.º 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não extrapolou a receita bruta máxima 
admitida para fins de enquadramento como microempresa ou empresa de pequeno porte no ano 
calendário de realização da licitação, nos termos do § 2º do Art. 4º da Lei Federal n.º 14.133/2021, 
declaramos conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério 
de desempate no procedimento licitatório, realizado pela PREFEITURA DO MUNICIPAL DE NOVA 
ESPERANÇA DO SUDOESTE-PR. 

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente. 

 

Nova Esperança do Sudoeste, 28 de maio de 2024 

 

____________________________________________________ 
Licitante: 50.358.624 ROBSON JUNIOR BENTO DE ARAUJO 
Rep. Legal: Robson Junior Bento de Araújo 
RG nº: 14.979.936-2 SESP/PR 
CPF nº: 132.786.699-40 

 

 

 


		2024-05-28T16:10:38-0300
	50 358 624 ROBSON JUNIOR BENTO DE ARAUJO:50358624000153
	I am the author of this document




